RETIFICAÇÃO E REABERTURA
DO PREGÃO PRESENCIAL

Nº054/2015.

A Pregoeira do Município de Irupi,
no uso de suas atribuições, torna
publico a alteração para inclusão
da cota de 25% para ME e EPP no
Edital de Pregão Presencial Nº
054/2015 publicado no D.O.E. em
30 de novembro de 2015:

Reabertura de prazo para
credenciamento: 01 de março
de 2016, horario às 12:45 horas.
Abertura dos envelopes: 01 de
março de 2016, horario às 13:00
horas.

Informações e o edital com as
devidas correções no site da
prefeitura www.irupi.es.gov.br ou
pelo email: cpl.irupi@gmail.com.

Irupi, 15 de fevereiro de 2016.

Elisângela Vieira Furtado

Pregoeira Oficial